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Nelinvoimainen kesätuulahdus

Sellaisten alueiden sanotaan olevan tulevaisuuden voittajia, joissa yhteistyö ja

yhteisöllisyys korostuu. Tähän pureudumme Pienten kuntien akatemian avulla,

jonka tekemisestä kerromme tässä uutiskirjeessä.

Akatemian alkuvaiheet kevään ja alkukesän aikana ovat olleet sykähdyttäviä eri

elämänvaiheessa olevien ihmisten kohtaamisia. Suureksi iloksi paljon vanhoja

tuttuja, mutta ilahduttavasti myös uusia tuttavuuksia.

Paikalliset koulutusratkaisut sekä yrittäjyys ovat mahdollisuuksia elinvoimaisuuteen

myös pienissä kunnissa. Koulutuksien suunnittelut käynnistyivät

keskustelutilaisuuksilla Sysmässä ja Joutsassa. Tavoittelemme hakua ensimmäisiin

koulutuksiin jo loppuvuoden aikana.

Paikallisen mentoriohjelman rakentaminen yrittäjyyteen käynnistettiin

keskustelutilaisuuksilla kevään aikana. Samalla käynnistyi myös yrittäjyydestä

kiinnostuneiden ja jo yrittäjinä toimivien verkostoituminen ja toisiltansa oppiminen.

Löytyisikö alueen monipaikkaisista sellaisia, jotka haluaisivat antaa

voimakkaammin panoksensa alueen elinvoimatyöhön tai harkinnan sijaan

rohkenisivat oikeasti jopa muuttaa alueelle? Suuntaviivaa tähän saamme kyselyn

avulla, joka tehdään yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa.

Kyselyn ja raportoinnin tekee Ursula Sievänen, alueen monipaikkainen itsekin.

Kyselyn raportti valmistuu alkusyksyn aikana. Tuloksia ja jatkon työstöä pohditaan

yhdessä alueellisessa Elinvoimaa -foorumissa, jonka aikataulusta ilmoittelemme

myöhemmässä vaiheessa.

Hankkeeseen liittyvistä kohtaamisista, tapahtumista, tekemisistä ja ilmoituksista

voit lukea lisää www.nelinvoimaa.fi. Vahva lukusuositus myös blogiimme, jossa

mielenkiintoisia tarinoita aihepiiriin liittyen.

Olettehan yhteydessä matalalla kynnyksellä ”Nelinvoimaisuuteen” liittyen.

Lämminhenkistä ja rentouttavaa kesää!

Anne

Anne Lahikainen-Aho
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https://nelinvoimaa.fi/kategoria/blogi/


projektipäällikkö, Pienten Kuntien Akatemia (ESR)

anne.lahikainen-aho@sysma.fi

  

     

 

Ohjausryhmä kokoontui Sysmässä 20.6.2023. Osa jäsenistä osallistui

etäyhteydellä.

 

Ohjausryhmän työ on alkanut

Pienten kuntien akatemia -hankkeen ohjausryhmä kokoontui ensimmäiseen

kokoukseensa 20.6.2023. Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Hartolan

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä ja varapuheenjohtajaksi Pertunmaan kunnanjohtaja

Leena Ruotsalainen.

Ohjausryhmän kokoonpano:

Hanski Krista / Gradia

Kaitamäki Petri / Joutsan kunta

Katajisto Seija / Salpaus

Kirmula Tarja / Sysmän kunta

Kitkiöjoki Marketta / Sysmän kunta

Kuhlman Annika / TE-hallinto Häme

Kunnari Teija /TE-hallinto Keski-Suomi

Lehikoinen Marita / Sysmän neuvottelukunta

Marttinen Tiina / Itä-Hämeen opisto

Partanen Iida / Hämeen Ely-keskus

Reponen Jari / Reponen Oy

Ruotsalainen Leena / Pertunmaan kunta

Seppälä Jarkko / Hartolan kunta

 

https://www.facebook.com/nelinvoimaa
https://www.facebook.com/nelinvoimaa
https://www.instagram.com/nelinvoimaa
https://www.instagram.com/nelinvoimaa


Lue lisää

Vänttinen Laura / Etelä-Savon Ely-keskus

Zitting Antti / Plastep Oy

Anne Lahikainen-Aho / hanke

Tanja Rihu / hanke

 

 

Nelinvoimaa-kyselyyn tuli 257

vastausta

Nelinvoimaa-kysely Hartolan, Joutsan, Pertunmaan ja Sysmän kuntien vapaa-

ajan asukkaille julkaistiin toukokuussa ja oli avoinna 15.6 saakka. Kyselyssä

tutkittiin alueen vapaa-ajan asukkailta kiinnostusta osallistua alueen

elinvoimatyöhön.

Sähköiseen kyselyyn tuli yhteensä 257 vastausta - valtavat kiitokset kaikille

vastanneille!

Kaikkien vastanneiden kesken arvottiin neljä 50 euron lahjakorttia Nelinvoima-

kuntien alueen palveluihin. Lahjakortit voittivat Pirjo Aho, Pirjo Piiroinen, Karina

Sorsa ja Tarja Malmiharju. Otamme voittajiin yhteyttä henkilökohtaisesti.

Kyselyn ja raportoinnin tekee Ursula Sievänen, joka on alueen monipaikkainen

itsekin. Kyselyn raportti valmistuu alkusyksyn aikana.

Tuloksia pohditaan ja työstetään yhdessä alueellisessa Elinvoimaa -foorumissa

20.9.2023 kello 17. Lisätietoja foorumista myöhemmin.

 

 

https://nelinvoimaa.fi/nelinvoimaa-on-taalla-taas-yhteistyo-neljassa-reunakunnassa-jatkuu/
https://nelinvoimaa.fi/nelinvoimaa-on-taalla-taas-yhteistyo-neljassa-reunakunnassa-jatkuu/
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Työpaikkapalstalla etsitään yrittäjää

fysioterapian pariin ja perhekotiin

sekä työntekijöitä monelle alalle

Edellisvuosilta tuttu Nelinvoimaa.fi -sivuston työpaikkapalsta on lähtenyt mukavaan

lentoon.

Työpaikkapalsta on kaikkien Hartolan, Joutsan, Pertunmaan ja Sysmän työnantajien

käyttöön. Työpaikkapalstalle voi ilmoittaa alueen työpaikoista, vaikkapa näppärästi

yhteydenottolomakkeella!

Nostamme ilmoitettuja työpaikkoja esiin Nelinvoimaa-sivustolla sekä sosiaalisen

median kanavissa, jotta työnantajat, työntekijät ja työpaikat löytävät toisensa.

Ideana löytää erityisesti piilossa olevat työpaikat, lyhyet keikkatyöt, osa-aikaiset

työpestit sekä niihin hyvät, omat alueen tekijät. Lisäksi ilmoitamme mielellämme,

mikäli etsit jatkajaa paikalliselle yritykselle!

Tällä hetkellä työpaikkapalstalla on etsitään jatkajaa kahteen eri yritykseen.

Sysmän fysioterapia hakee uutta yrittäjää Sysmään ja Etelä-Savon hyvinvointialue

 

http://nelinvoimaa.fi/yhteystiedot/yhteydenotto/


Lue lisää

 

   

 

Hygieniapassi-

koulutus

kesäkuussa

Alueen yrittäjien toiveesta järjestämme

hygienipassikoulutuksen ukrainalaisille

työntekijöille.

Koulutus on kesäkuussa Sysmässä,

jotta työntekijät voivat työllistyä

kuluvan kesän sesonkiin.

 

etsii jatkajaa perhekoti Honkalaan Pertunmaalle.

Lisäksi tarjolla on monipuolinen kattaus mukavia työpestejä monelle eri alalle:

- Lähilehti tarvitsee lisävoimiksi somemyyjää ja kirjoittaja-avustajia (sopii

sivuhommiksi!)

- Joutsan kotihoitoon palkataan lähihoitajia (hyvin joustavilla ehdoilla)

- Herkkukammari kaipaa edelleen leivontaihmistä (into riittää!)

- Jokitalla on kiinteistönhoitaja-vartijan haku päällä (on muuten monipuolinen työ!)

- Kirjanpitäjää odotetaan Joutsaan tai Pertunmaalle (ja etätöihin!)

 

 

https://nelinvoimaa.fi/kategoria/tyopaikat/


 

Blogissamme yrittäjiä,

monipaikkaisia ihmisiä, kotihoidon

kuulumisia ja digiloikkaa sekä tietoa

tapahtumistamme

Nelinvoimaa-blogi on herännyt henkiin ja olemme julkaisseet useita mielenkiintoisia

kirjoituksia.

Blogissamme ovat kertoneet omaa tarinaansa 14-vuotias monipaikkainen yrittäjä

Anton Ahlgren, Hartolaan kotiutunut mökkiläinen Hillevi Päällysaho, Nelinvoimaa-

kyselyn tekijä Ursula Sievänen, Hartolan yrittäjänaiset, Sysmään muuttanut

taiteilijapariskunta, Joutsan kotihoidon vetäjä sekä digiloikkaa Pertunmaalla tehnyt

Hannukka Niemi.

Lisäksi blogissa on jutut yrittäjyystapahtumien kevätkiertueesta sekä kahdesta

koulutussuunnitteluun liittyvästä tapahtumastamme.

Jos haluat kirjoittaa blogiimme, ota yhteyttä!

Otamme mielellämme vastaan kaikenlaisia Hartolan, Pertunmaan, Sysmän ja

Joutsan elämänmenoon liittyviä tekstejä ja kuvia!

Lue kaikki blogit linkistä!

 

 

https://nelinvoimaa.fi/blogista-inspiraatiota-yrittajyyteen-tyollistymiseen-seka-maalla-asumiseen/
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Lue lisää

Lue lisää

 

 

Nelinvoimaa-alueen paras kahvila on

Pertunmaan torikahvila!

Pienten kuntien akatemia järjesti kesäkuussa kahvilakilpailun, jossa etsittiin

Hartolan, Pertunmaan, Sysmän ja Joutsan parasta kahvilaa eli absoluuttista

ykköspaikkaa, jossa jokaisen kannattaa vierailla.

Kahvilakilpailun voittaja on Pertunmaan torikahvila!

Kilpailu oli tiukka ja erityisesti toiseksi sijoittunut Karoliinan kahvimylly oli hyvin

lähellä voittoa. Paljon ääniä saivat myös sysmäläinen Lintan kammari ja

hartolalainen La kar de mumman Herkkukammari.

Kilpailuun osallistuneiden kesken arvottiin viisi lahjakorttia, jotka on toimitettu

voittajille.

Lue lisää kilpailusta ja Pertunmaan torikahvilan yrittäjien ajatuksista

verkkosivuiltamme!  

 

 

https://nelinvoimaa.fi/kategoria/blogi/
https://nelinvoimaa.fi/kahvilakilpailun-voitti-pertunmaan-torikahvila-yllattyneet-yrittajat-sanovat-etta-jarvimaisema-vetoaa-suomalaisiin/


 

   

 

Hyvää

juhannusta ja

kesää!

Pienten kuntien akatemian väki

toivottaa kaikille tasapuolisesti hyvää

juhannusta ja mukavaa kesää!

Hanke on kesätauolla 10 - 30.7.2023.

Elokuussa jatketaan elinvoimatyön

parissa!

 

 

Pienten kuntien akatemia -hanke

(Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä)

Sysmän kunta

www.sysma.fi

Anne Lahikainen-Aho

044-7134595

anne.lahikainen-aho@sysma.fi

Tanja Rihu

044-7134598

tanja.rihu@sysma.fi

  

 

Nelinvoimaa.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri,

uutiskirjeen tilaajat.

 

 

Pienten kuntien akatemia -hanke 1.2.2023 – 31.1.2025. Hanke on saanut

ESR-rahoitusta (75%) ja rahoitusta osallistujakunnilta Hartola, Sysmä, Joutsa ja

Pertunmaa (25%). Hankkeen hallinnoinnista ja toteutuksesta vastaa Sysmän kunta.
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